國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：黃冠瑜

電　　話：02-77496704
傳　　真：

電子郵件：hku@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國114年2月13日
發文字號：師大資工字第1141002940

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：本校理學院資訊工程學系專任助理 黃冠瑜

本校資訊工程學系將自114年3月6日起開辦「2025年春季主旨：
程式設計進階課程(C/C++班)」，敬請貴校公告周知並鼓
勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據教育部高中職生程式識讀與實作能力探討計畫辦理。一、
為協助高中職學生學習進階程式設計，進而與大學課程銜二、
接，特規劃此課程供學生免費參加。
報名資格：已參加過APCS檢測，且實作題為2級分或3級三、
分之高中職學生。
課程資訊：四、
開課期間：114年3月6日至114年5月29日(共36小時)。(一)
上課時間：每週四18:00至21:00。(二)
上課地點：線上課程（google meet）。(三)
授課教師：邵森蘭老師。(四)
班級人數：每班次以20人為原則。(五)
報名資訊詳見：https://apcsreg.csie.ntnu.edu.tw/。(六)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　114/02/13

1140001037